Gestor - Giuliano De Andrade Martinelli / Secretário - Governo / Editor - Ass. Comunicação
Praça JJ Seabra 172, 1Andar

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: JS2/GIP2OBCRSR+U44RLRA

Esta edição encontra-se no site: www.jaguaquara.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Prefeitura Municipal de Jaguaquara
1 Sexta-feira • 11 de Maio de 2018 • Ano  • Nº 2679

Prefeitura Municipal de
Jaguaquara publica:

• Extrato de Contrato Nº 378/2018 Contratado: Breno Santos Lemos

EXTRATO DE CONTRATO Nº 378/2018

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Jaguaquara
CNPJ: 13.910.2111/0001-03
CONTRATADO: Breno Santos Lemos
CNPJ/CPF:052.484.305-85
BASE LEGAL: Lei nº 8.666/93
OBJETO:O presente contrato tem como objeto à prestação de serviços, como professor de MuaiThai no
Projeto Esporte no meu Bairro no bairro São Jorge (Ceará), localizada neste município.
VALOR MENSAL: R$ 1.000,00
ASSINATURA DO CONTRATO:02de abril de 2018
VIGÊNCIA:02de abril a 30 de junho de 2018
ÓRGÃO:Secretaria Municipal Cultura, Esporte e Lazer
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: Secretaria Municipal de Cultura, Esporte e Lazer
ATIVIDADE/PROJETO: 2.057 – Implantação de Ações deEsportee Lazer nas Zonas Urbana e Rural
CÓDIGO: 3.1.90.36.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Física
FONTE: 00 – Recursos Próprios

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUAQUARA
Praça J. J. Seabra, n.º 172 – Centro – CEP: 45345-000   —   Fone/Fax: (73) 3534-9550   —   CNPJ: 13.910.211/0001-03

Home Page: http://www.jaguaquara.ba.io.org.br

Esta edição encontra-se no site: www.jaguaquara.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Jaguaquara

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: JS2/GIP2OBCRSR+U44RLRA

Sexta-feira
11 de Maio de 2018
2 - Ano  - Nº 2679

Extratos de Contratos

		2018-05-11T12:54:49+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.